临沂2011年职称英语考试成绩通知书领取时间 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E4_B8_B4_

E6_B2_822011_c91_647057.htm 关于领取临沂考区2011年度全

国职称外语等级考试成绩通知书的通知各县区人力资源和社

会保障局、市直有关部门： 临沂考区2011年度全国职称外语

等级考试成绩通知书已由省人力资源和社会保障厅下发我市

，现将证书领取有关事项通知如下： 一、领取方式 请各县区

、市直有关部门人事处统一派人前来领取，不对考生个人发

放。 二、提交材料 领取时请携带所在部门、单位人事处开具

的领取证书介绍信、领取人身份证、考生准考证（准考证丢

失的，提供考生身份证复印件一份）。以上材料缺一不可。

三、领取时间、地点 证书领取时间:#f70909>7月26日8月26日

（国家法定休息日除外） 上午：9:0011:30 下午：14:3017:00 地

址：八一路304号，沿街楼四楼南侧综合科 电话

：05398609929 根据原山东省人事厅《关于发放 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com